neccia
auaricia
tenantia

peres Et h' sedet in anphoa qz in
corde tveno qesit Talentu aut
plubi ponit in os anphoe super
muliere. qz cor auaz gussima
sollitudie eius op'mit r s'pedi
tal' ab exe qd eat gaultadu Et
io legit in gestis phoz q ai pla
to ad philosophadu uret atthenas
et pondg auri gestaet i sinu. et
cor sp a phia recedet. et q fuget
ad aux Tandē dolens cor i auro
nimis occupai pod' aui pccat
i mare dices Toleabiliq pditir
aux q animo. r g'noa sut dap
na cordis philosophatis q pecuie
pditio Et sbuxit angelg vbi di
q auaricia e oclg auaz i vni
uersa tra Pecuie ei obedunt oia.
et oes q sua sut qrut. et no q
ihu xpi Mulies aut due q hnt
alas milui sut due pedissequē
auaricie. qz vna e vndeclg
eaā ex malo acqre Et habz du
as alas milui h' e rapacitatis.
scz apta rapina r violēta. et
subdola fraude i cauēmedo.
Alia pedissequē e cupide tenē et
oseruāe acqritu Et habet duas
alas rapacis auis. scz diuicia
cordis i paupes. et dulcediez ocu
lor i gteplacoe pacēcie Hec du
e mulies tollut dnaz sua auar
cia siue impietate et portat ea i
tra sennaar. qd m'ptat excus
sio denciu. h' est i mfernu. vbi
excuret sibi dentes qb' gmed'
r g'sup'sit vntu paupu. p peas
etnas. et ibi edificat ei domg
habitacōis etne. r stabiliat p

confirmatio pene et malicie. et
 ponit sup base sua. id e pena
 ignis eter ni funda sup culpa
 sicut sup fundametu basis stabil
Un ptz qualu opmit auar ta
 leto eis **Et** extendes palmas ut
 depones sarcina depmetē erigi
 in libertate p^e dignitatis. **Ysaie**
lviii Dissolve colligatoes impieta
 tis. solve fasciculos depmetes fas
 ticuli impietatis sut tesauri pecunie
Et sut eaa fasciculi depmetes i
 infernu **Et** ead **Scti** vir q pa
 aux no abyt nec speant i the
 sauris pecunie. qd e h^z laudabilis
 eu fecit ei miabilia i vita sua
Optie dicit abyt. qz a p^a digni
 tate sō ea q sub ipō creata sut. et
 quibz dnari debet recessit. **Nichi**
 lomig tū laudabil e. q eaa si p
 peccm auaricie abyt. tū p penite
 cia et extēsiōez palmarz i paup
 es ad pstina dignitate rediunt
Terciu e q p^{ri} nro celesti nos
 oformat h^e ei misericordia sua
 creant et pauit z vedeit nos.
 et gloificauit nos **Un** **mathi vi**
Estote misericordes sicut z p^{ri} vr
 celestis misericors e **Et** i euā^o di
 de misericordia dei **ca** dnū q
 nō sumq osupti oēs nos **Et** **luce**
2^o **Viscera** mie di nri i qb^o visi
 tau. nos oēs ex alto **Et** **virtu** e qz
 socū vite nob restituit et suste
 tat. h^e e fame paupē moiente
Un **sapiēs** **Palce** fame moiete
 q si nō paueis occidisti **H^o** oside
 ras zache^o cū salq fra eet domū
 sue eo qz ipe eet. **Filig** abrahe. eos